

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.47.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: dostawę i montaż urządzeń w ramach zadania pn. Young Spot - miejsce rekreacji i spotkań.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem w dniu 17.01.2018r. zapytań do treści SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ na dostawę i montaż urządzeń w ramach zadania pn. Young Spot - miejsce rekreacji i spotkań II w następującym zakresie:

Zapytanie 1

Jakie są wymiary placu pod strefę trampolin, streetworkout i slackline? To jeden duży plac czy trzy mniejsze? W przedmiarze została podana tylko powierzchnia bez konkretnych wymiarów.

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3.4 STWiORB strefa trampolin wynosi 60,75, (w tym nawierzchnia bezpieczna 52,35m², powierzchnia trampolin 8,4m²), Streetworkout 57,12m², slackline długości 30mb bez nawierzchni bezpiecznej (odtworzenie trawnika, zakres łączny inwestycji 250m²)

Zapytanie 2

Jaka jest głębokość tych placów? Na jaką głębokość trzeba wykorytować?

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3.4 STWiORB trampoliny (urządzenia) 45cm, teren dla nawierzchni bezpiecznych 30 cm z wyniesieniem PU ponad teren.

Zapytanie 3

Proszę wskazać czynnik HIC dla urządzeń by dobrać grubość nawierzchni. Czy jest dopuszczalny 60mm z certyfikatem na upadek do 2,2m?

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że:

HIC dla trampolin 1,2m dla którego producenci np. BSG czy Interchemol posiadają certyfikaty określające minimalna grubość 35-40mm.

HIC streetworkout 2.1m dla które producenci np. BSG czy Interchemol posiadają certyfikaty określające minimalna grubość 80mm.

Minimalne grubości nawierzchni bezpiecznej 35mm i 80mm

Zapytanie 4

Czy podbudowa musi być betonowa? W projekcie jest informacja, że podbudowa ma być betonowa, asfaltobetonowa albo mineralna a przedmiarze jest podbudowa z kruszyw łamanych 0-31,5mm. Jeżeli zostanie zastosowana podbudowa z kruszyw nie ma uzasadnienia stosowanie impregnatu gruntującego jakim jest Tetrapur 25.

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3.4 STWiORB należy zastosować podbudowę z kruszyw wskazaną zarówno w STWiORB, dokumentacji jak i przedmiarze.

Zapytanie 5

Proszę również o wskazanie kolorystyki nawierzchni SBR i EPDM.

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dolna warstwa nawierzchni bezpiecznej SBR czarny. Górna warstwa EPDM VIRGIN, w obu przypadkach grubości minimum 10mm kolor czerwony, pomarańczowy, zielony, nie dopuszcza się EPDM z recyklingu.

Zapytanie 6

Czy trampolina o wymiarach 200x200 cm o powierzchni skakania 150x150 cm jest akceptowana?

Odpowiedź 6

Tak, w takim przypadku należy przewidzieć zwiększenie powierzchni nawierzchni bezpiecznej

Zapytanie 7

Proszę o podanie kolorystyki zestawu streetworkout. Czy jest dopuszczalna kolorystyka czerwono-czarna?

Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że kolorystyka dowolna (malowanie proszkowe stali ocynkowanej).

Zapytanie 8

Jaka długość ma być taśmy slackline? W projekcie jest nieczytelnie zrobiona poprawka. Przekreślone jest 23m. Czy jest możliwość montażu taśmy o długości 25m?

Odpowiedź 8

Tak.

Zapytanie 9

Co kryje się pod nazwą w przedmiarze "Odtworzenie zieleni"?

Odpowiedź 9

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem §III ust. 3 SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu został zawarty w dokumentacji projektowej, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB), przedmiarze robót - załącznik nr 7 do SIWZ, oraz postanowieniach SIWZ w szczególności: §III Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy.

W związku z brakiem możliwości wykonania prac ciężkim sprzętem ze względu na małą przestrzeń budowy oraz brak dojazdu, prace należy wykonać ręcznie lub lekkim sprzętem na gąsienicach gumowych, Wykonawca zobowiązany jest do odtworzenia zieleni w obrębie 250m² (miejsce zniszczone w wyniku prac, tymczasowego składowania urobku, transportu itd). W związku z powyższym wykonawca zobowiązany jest zapoznać się także z treścią STWiORB. Zgodnie z treścią STWiORB pkt 3.1.3 Zieleń:

- Po zakończeniu prac związanych z montażem urządzeń oraz nawierzchni bezpiecznych należy odtworzyć istniejący trawnik w miejscach, w których został on zniszczony. Teren należy wyrównać i splantować oraz rozrzuć ziemię urodzajną o równej warstwie i wymieszać z nawozami mineralnymi lub kompostem - powierzchnię terenu pod trawniki należy dodatkowo ręcznie wyrównać i uwałować.
- Do obsiewu należy zastosować mieszankę przeznaczoną na tereny sportowe, intensywnie użytkowane. Mieszanka ma być również wytrzymała na wypalanie słoneczne latem. Norma wysiewu 1kg/50m². Przykładowy skład mieszanki: kostrzewa czerwona 40%, życica trwała 50%, wiechlina łąkowa 10%

W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. **§XI ust.15 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Łąwa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łąwa, Oferta w postępowaniu ZP.271.47.2017 na „Dostawę i montaż urządzeń w ramach zadania pn. Young Spot - miejsce rekreacji i spotkań”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. **26.01.2018r. godz. 10.00**”,
2. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łąwa, w pokoju **110 (KANCELARIA)** w terminie do dnia **26.01.2018r. do godziny 09.30.**”,

3. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. 215 w dniu **26.01.2018r. o godz. 10.00**”.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **08.01.2018r.**

**B U R M I S T R Z
M I A S T A Ł A W Y**



Adam Żyliński